
9.6 Po záruční dobu bude Zhotovitel povinen odstranit veškeré vytčené vady Díla ve lhůtách a za podmínek uvedených ve Smlouvě o zajištění provozu a podpory. V případě předčasného ukončení Smlouvy o zajištění provozu a podpory bude Zhotovitel povinen odstranit veškeré vytčené vady Díla vždy 
nejpozději do 48 hodin od nahlášení vady Zhotoviteli, nebude-li s ohledem na povahu vady dohodnut mezi Smluvními stranami jiný termín. Podrobné 
záruční podmínky doplňující (nikoli však pozměňující) čl. 9.1 až 9.6 jsou 
předmětem Detailního návrhu řešení. 

10 SANKCE 

10.1 V případě prodlení Objednatele s platbou Ceny za Dílo bude Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 
10.2 V případě, že Zhotovitel poruší svou povinnost předat Objednateli dílčí část Díla řádně a včas v souladu s čl. 2 .2 této Smlouvy, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu o,os % z části Ceny dle příslušného platebního milníku dle Přílohy č. 5 této Smlouvy, a to za každý započatý den prodlení s předáním příslušné dílčí části Díla. 
10.3 V případě, že Zhotovitel poruší svou povinnost odstranit vady Díla vytčené Objednatelem v souladu s čl. 4.14 nebo čl. 4.15 a/nebo čl. 9.6 této Smlouvy, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč (slovy: dvacet pět tisic korun českých) za každý započatý den prodlení s odstraněním vad Díla. Po dobu účinnosti Smlouvy o zajištění provozu a podpory však budou 

uplatňovány smluvní pokuty tam uvedené. 
10-4 V případě, že Zhotovitel poruší svou povinnost zachovávat mlčenlivost, 

nezpřístupnit třetím osobám neveřejné informace a/nebo podniknout veškeré nezbytné kroky k zabezpečení těchto informací dle čl. 11.2 a 11.6 této Smlouvy a/nebo Zhotovitel v rozporu s čl. 11.7 této Smlouvy použije neveřejné informace jinak než za účelem plnění této Smlouvy ajnebo Zhotovitel poruší svou povinnost zavázat svého případného subdodavatele povinností 
mlčenlivosti a respektováním práv Objednatele dle ustanovení čl. 11.8 této Smlouvy a/nebo Zhotovitel poruší své povinnosti vztahující se k ochraně osobních údajů dle čl. 11.11 této Smlouvy, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých) za každé takové porušení. 

10.5 V případě, že Zhotovitel v rozporu s čl. 7.5 této Smlouvy použije podklady, data a hmotné nosiče předané mu Objednatelem dle této Smlouvy pro jiné účely než je poskytování Služeb podle této Smlouvy a/nebo ve stanoveném termínu nevrátí Objednateli veškeré podklady, data a hmotné nosiče poskytnuté Objednatelem Zhotoviteli ke splnění jeho závazků podle této Smlouvy, bude Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý den trvání takového porušení. 
10.6 V případě, že Zhotovitel porušil povinnost uzavřít nebo po celou dobu trvání této Smlouvy udržovat pojistnou smlouvu na škodu způsobenou třetím osobám s limitem pojistného plnění alespoň na částku 1o.ooo.ooo,- Kč (slovy: deset 

milionů korun českých), bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve 

Strana 10 



výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý započatý den trvání 
porušení této povinnosti. 

10.7 V případě, že Zhotovitel nesplní kteroukoli ze svých povinností uvedených v čl. 
14.8 této Smlouvy ani v dodatečné lhůtě 5 pracovních dnů ode dne doručení 
výzvy Objednatele, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
25.000,- Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) za každý započatý den 
trvání porušení. Smluvní strany výslovně konstatují, že po nabytí účinnosti 
Smlouvy o zajištění provozu a podpory se sankcionování předmětných 
povinností řídí ustanoveními zmíněné smlouvy. 

10.8 Smluvní pokuty stanovené dle tohoto čl. 10 jsou splatné do 30 dnů ode dne 
doručení výzvy oprávněné strany k zaplacení smluvní pokuty povinné Smluvní 
straně. 

10.9 Objednatel je oprávněn kdykoli provést zápočet svých pohledávek vůči 
Zhotoviteli vzniklých v souladu s tímto článkem 10 proti jakýmkoli i budoucím 
a v daném okamžiku nesplatným pohledávkám Zhotovitele za Objednatelem, 
zejména pohledávkám na zaplacení Ceny. 

10.10 Smluvní strany odchylně od ustanovení § 2050 Občanského zákoníku sjednaly, 
že zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle této Smlouvy není dotčena 
povinnost Zhotovitele nahradit Objednateli v plné výši též škodu vzniklou 
porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje. 

ll 0CHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 

11.1 Ochranu utajovaných informací zajistí obě Smluvní strany v souladu se 
zákonem č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní 
způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů, a předpisů souvisejících. 

11.2 Obě Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost a nezpřístupnit 
třetím osobám neveřejné informace Uak jsou vymezeny níže). Povinnost 
poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ustanovením dotčena. 

11.3 Za neveřejné informace se považují veškeré následující informace: 
a) veškeré informace poskytnuté Objednatelem Zhotoviteli v souvislosti 

s touto Smlouvou; 

b) informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti 
Objednatele; 

c) veškeré další informace, které budou Objednatelem či Zhotovitelem 
označeny jako neveřejné ve smyslu ustanovení § 218 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

11.4 Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedená v tomto čl. 11 se nevztahuje na 
informace: 

a) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než 
porušením právních povinností ze strany Zhotovitele, 

b) jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona. 

Strana ll 



11.5 Neveřejné informace zahrnují rovněž veškeré informace získané náhodně nebo 
bez vědomí Zhotovitele a dále veškeré informace získané od jakékoliv třetí 
strany, které se týkají Objednatele či plnění této Smlouvy. 

11.6 Smluvní strany jsou povinny nezpřístupnit jakékoliv třetí osobě neveřejné 
informace druhé Smluvní strany bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv formě, a 
podniknout všechny nezbytné kroky k zabezpečení těchto informací. Zhotovitel 
je povinen zabezpečit veškeré neveřejné informace Objednatele proti odcizení 
nebo jinému zneužití. 

11.7 Zhotovitel je povinen neveřejné informace užít pouze a účelem plnění této 
Smlouvy. Jiná použití nejsou bez písemného svolení Objednatele přípustná. 

11.8 Zhotovitel je povinen svého případného subdodavatele zavázat povinností 
mlčenlivosti a respektováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, 
v jakém je v tomto závazkovém vztahu zavázán sám. 

11.9 Povinnost mlčenlivosti podle tohoto čl. 11 Smlouvy trvá po dobu 5 let od 
ukončení této Smlouvy. 

11.10 Za prokázané porušení povinností dle tohoto čl. 11 Smlouvy má druhá Smluvní 
strana právo požadovat náhradu takto vzniklé škody. 

11.11 Za neveřejné informace se považují vždy veškeré osobní údaje podle zákona 
Č.lOl/2ooo Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů. Shromažďovat a zpracovávat osobní údaje 
zaměstnanců a jiných osob, eventuálně citlivé osobní údaje lze jen v případech 
stanovených zákonem, nebo se souhlasem nositele osobních údajů . Zhotovitel 
není oprávněn zpřístupňovat osobní údaje zaměstnanců a jiných osob, se 
kterými bude v průběhu plnění této smlouvy seznámen, třetím osobám a 
rovněž není oprávněn je jakýmkoliv způsobem zveřejnit. 

11.12 Nehledě na ustanovení článků 11.1 až 11.7 této Smlouvy Zhotovitel dále 
výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla v plném rozsahu uveřejněna na 
webových stránkách určených Objednatelem. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

12 UKONČENÍ SMLOUVY 

12.1 Tato Smlouva může být před řádným dokončením Díla ukončena pouze na 
základě dohody obou Smluvních stran nebo odstoupením Objednatele 
v souladu s tímto článkem. 

12.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Zhotovitel je 
v prodlení s prováděním Díla nebo kteréhokoliv dílčího plnění po dobu delší 
než 30 dnů oproti termínům sjednaným v časovém harmonogramu, který tvoří 
Přílohu č. 4 této Smlouvy a/nebo Detailním návrhu řešení a nezjedná 
nápravu ani do 5 dnů od doručení písemné výzvy Objednatele. 

12.3 Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel porušuje některou ze svých smluvních 
povinností či zákonných povinností, které se vztahují k provádění Díla, může 
požadovat, aby Zhotovitel zajistil nápravu a prováděl Dílo řádným zpúsobem. 
Neučiní-li tak Zhotovitel ani v přiměřené době, Objednatel může obdobně dle 

Strana 12 



ustanovení § 2593 obč. zák. odstoupit od této Smlouvy, vedl-li by postup 
Zhotovitele k jejímu podstatnému porušení. 

12-4 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že nedojde 
k podpisu Akceptačního protokolu dílčího celku dle čl. 1.1 bod (b) této Smlouvy 
v souladu s čl. 4.11 této Smlouvy ze strany Objednatele ani k sdělení 
připomínek po dobu delší než 30 dnů ode dne předání tohoto dílčího celku 
Zhotovitelem k připomínkám dle čl. 4.11 této Smlouvy. 

12.5 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že nedojde 
k podpisu Akceptačního protokolu dílčího celku dle čl. 1.1 bod (c) této Smlouvy 
v souladu s čl. 4.12 této Smlouvy ze strany Objednatele ani k sdělení 
připomínek po dobu delší než 30 dnů ode dne předání tohoto dílčího celku 
Zhotovitelem k připomínkám dle čl. 4.12 této Smlouvy. 

12.6 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že se 
prokáže, že Dílo nebo jeho část (či data) je zatížena právy třetí osoby, 
a Zhotovitel nezíská tato chybějící práva nebo nenahradí zatížené dílčí části 
Díla nezatíženými ani do 15 dní od doručení písemné výzvy Objednatele. 

12.7 Objednatel je rovněž oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že 
z důvodů na straně Zhotovitele nedojde k podpisu protokolu o předání 
a převzetí Detailního návrhu řešení dle čl. 4.3 této Smlouvy nejpozději do 2 
měsíců ode dne jeho předložení Objednateli dle čl. 4.1 této Smlouvy. 

12.8 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Objednatel je 
v prodlení s platbou Ceny za Dílo po dobu delší než 45 dnů po splatnosti 
příslušného daňového dokladu a nezjedná nápravu ani do 5 dnů od doručení 
písemné v}'Zvy Zhotovitele k nápravě. 

12.9 Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení 
o odstoupení píislušné Smluvní straně. Smluvní strany sjednaly, že si nebudou 
vracet vzájemně poskytnutá plnění. 

12.10 Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních 
pokut, ochrany důvěrných informací, práva na náhradu škody vzniklé z 
porušení smluvní povinnosti a ustanovení týkající se takových práv a 
povinnosti, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení účinnosti této 
Smlouvy. 

13 ŮPRÁVNĚNÉOSOBY 

13.1 Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zeJmena 
prostřednictvím následujících oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo 
statutárních zástupců Smluvních stran: 

(i) Oprávněnými osobami Objednatele jsou: 

ve věcech smluvních: 

ve věcech technických a protokolů: 

Strana 13 



,. -----~----- -

(ii) Oprávněnými osobami Zhotovitele jsou: 

ve věcech smluvních: 

ve věcech technických a protokolů: 

13.2 Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke 
změnám této Smlouvy, jejím doplňkům ani zrušení, ledaže se prokážou plnou 
mocí udělenou jim k tomu osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou 
Smluvní stranu v záležitostech této Smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny 
jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však povinny takovou změnu 
druhé Smluvní straně bezodkladně písemně oznámit. 

13.3 Veškeré uplatňování nároků, sdělování, žádosti, předávání informací apod. 
mezi Smluvními stranami dle této Smlouvy musí být příslušnou Smluvní 
stranou provedeno v písemné formě a doručeno druhé Smluvní straně osobně, 
doporučenou poštou, nebo e-mailem s použitím elektronického podpisu, není
li v této Smlouvě sjednáno jinak. 

14 PRÁVAKDÍLU 

14.1 Objednatel nabývá právo užití Díla, resp. dílčího plnění, a to včetně dat, které 
tvoří součást plnění podle této Smlouvy a nejsou předmětem práv na ochranu 
duševního vlastnictví: 

(i) okamžikem podpisu Protokolu o předání a převzetí, resp. podpisem 
Akceptačního protokolu, není-li Protokol o předání a převzetí 
vyhotovován; 

(ii) okamžikem zabudováním věcí do stávajících struktur Objednatele, či 
provedením prací či služeb na stávajícím vybavení Objednatele; 

(iii) okamžikem jejich zaplacení; 

podle toho, která z výše uvedených skutečností nastane dříve. 

14.2 Nebezpečí škody na Díle přejde na Objednatele okamžikem podpisu 
Akceptačního protokolu. 

14.3 K výsledku plnění nebo jiné činnosti Zhotovitele prováděné dle této Smlouvy, 
který nebyl vytvořen výhradně pro potřeby Objednatele, ale jedná se o tzv. 
standardní počítačový program Zhotovitele nebo třetí strany, který požívá 
ochrany autorského díla podle zákona č. 121j2ooo Sb., o právu autorském, 
o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Neunikátní dílo"), 
nabývá Objednatel dnem poskytnutí Neunikátního díla Zhotovitelem 
Objednateli k užívání nevýhradní právo užít takovéto Neunikátní dílo všemi 
způsoby nezbytnými k naplnění účelu vyplývajícímu z této Smlouvy, a to po 
celou dobu trvání autorského práva k Neunikátnímu Dílu, resp. po dobu 
autorskoprávní ochrany s omezením na území České republiky (dále jen 

Strana 14 



"Licence 1"). Objednatel není povinen Licenci 1 využít. Odměna za Licenci 1 je 
plně zahrnuta v ceně Díla dle čl. 3 této Smlouvy. Objednatel není oprávněn 
postoupit Licenci 1 ani udělit sublicenci třetím osobám bez předchozího 
písemného souhlasu Zhotovitele. Licence 1 se poskytuje v rozsahu 20 ooo 
identit a bez omezení na počet koncových systémů, procesorových jader, 
velikost paměti a jiné hardwarové, softwarové a aplikační parametry. 

14-4 K unikátním částem Díla, tj. částem, které jsou vytvořeny na základě této 
Smlouvy a dle § 2634 občanského zákoníku a § 61 autorského zákona výhradně 
pro potřeby Objednatele (např. analýzy, dokumentace, počítačové programy, 
databáze apod.), Zhotovitel poskytuje Objednateli licenci nevýhradní, časově 
a teritoriálně neomezenou (dále jen "Licence 2"). Objednatel je oprávněn užít 
tzv. unikátní částí Díla ke všem způsobům, které jsou známy v době jejich 
vytvoření. Licence 2 se má za poskytnutou dnem poskytnutí tzv. unikátních 
částí Díla Objednateli k užívání. Licence 2 se poskytuje bez množstevního 
omezení identit, a bez omezení na počet koncových systémů, procesorových 
jader, velikost paměti a jiné hardwarové, softwarové a aplikační parametry. 

14.5 Smluvní strany v návaznosti na předchozí článek sjednaly, že Zhotovitel 
poskytuje Objednateli souhlas k provedení jakýchkoli změn či modifikací tzv. 
unikátních částí Dila, přičemž bude Objednatel zejména, nikoli však výhradně, 
oprávněn: 

užívat tzv. unikátní části Díla pro své interní potřeby a pro potřeby svých 
zaměstnanců a koncových uživatelů; 

překládat tzv. unikátní části Díla a upravovat tzv. unikátní části Díla; 
tzv. unikátní části Díla rozmnožovat a rozšiřovat pro svoje interní potřeby; 
provádět jazykové lokalizace počítačových programů či databází; 
překládat tzv. unikátní části Díla a upravovat tzv. unikátní části Díla včetně 
tvorby nových verzí a to zejména s cílem zajistit jejich další vývoj a/nebo 
provozování v jiném prostředí; 

spojovat: počítačové programy či databáze s jinými autorskými díly, 
počítačové programy či databáze vzniklé jakožto tzv. odvozená díla (např. v 
souvislosti s jazykovými lokalizacemi) s jinými autorskými dily; přičemž 
oprávnění shora uvedená vztahují se i na jakékoliv dílčí části tzv. unikátních 
částí Děl. 

14.6 Pro odstranění pochybností se konstatuje, že cena za Licenci 2 v rozsahu 
sjednaném v čl. 14-4 a n. vč. všech práv Objednatele je zahrnuta v ceně dle čl. 3 
této Smlouvy. Objednatel není povinen Licenci 2 využít. 

14.7 Smluvní strany sjednaly, že Licence 1 i Licence 2 umožní připojení budoucích 
nových koncových systémů a vložení jejich přístupových rolí a logiky do 
systému IDM a PAM, a to bez dalších požadavků na tyto licence. Licence 
budou pokrývat též potřebné integrační konektory na požadované IS (dle 
přílohy č. 6 této smlouvy). 

14.8 Ve vztahu k tzv. unikátním částem Díla je Zhotovitel povinen předat 
Objednateli před ukončením zkušebního provozu IDM v části díla týkající se 
IDM, nebo před ukončením zkušebního provozu PAM v části Díla týkající se 
PAM, dokumentaci, a to jejím vložením do Objednatelem určeného datového 
úložiště. Dokumentací se pro účely tohoto čl. 14.8 rozumí popis vytvoření 

Strana 15 



počítačového programu ze zdrojových kódů formy a její instalace a vysvětlení 
obsahu jednotlivých programových modulů a jejich klíčových funkcí ve formě 
komentářů ve zdrojových kódech počítačového programu. Za vysvětlení 
obsahu jednotlivých programových modulů se považuje minimálně u každé 
procedury/funkce popis procedury/funkce, popis vstupních parametrů, 

komentář ke klíčovým místům složitějších algoritmů a komentář usnadňující 
pochopení instalace. 

Ve vztahu k tzv. unikátním částem Díla je Zhotovitel povinen předat 
Objednateli před ukončením zkušebního provozu též zdrojové kódy (resp. 
jejich aktualizace), a to vložením do Objednatelem určeného datového úložiště. 

Objednatel je oprávněn tyto zdrojové kódy využít neomezeně, a to včetně 
předání třetím osobám (např. osobám poskytujícím podporu IDM nebo PAM). 

15 ZAVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

15.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 
stranami. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

15.2 Vyjma změn oprávněných osob podle čl. 13 této Smlouvy mohou veškeré 
změny a doplňky této Smlouvy být provedeny pouze po dosažení úplného 
konsenzu na obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem k této 
Smlouvě podepsaným osobami oprávněnými zastupovat obě Smluvní strany. 
Smluvní strany tedy vylučují možnost uzavření dodatku bez ujednání o 
veškerých náležitostí dle § 1726 obč. zák. Smluvní strany rovněž vylučují 
použití ustanovení§ 1740 odst. 3 a ustanovení§ 1757 odst. 2 obč. zák. 

15.3 Zhotovitel tímto výslovně prohlašuje, že v souladu s ustanovením§ 1765 odst. 
2 obč. zák. na sebe bere nebezpečí změny okolností. 

15-4 Tato Smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České 
republiky. Obchodních podmínek kterékoli Smluvní strany se použije, pouze 
pokud to tato Smlouva, resp. její změny nebo doplňky výslovně stanovují. 

15.5 Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo který s ní souvisí, jsou 
Smluvní strany povinny řešit přednostně smírnou cestou, pokud možno do 30 
dnů ode dne, kdy o sporu jedna Smluvní strana uvědomí druhou Smluvní 
stranu. Jinak jsou pro řešení sporů z této Smlouvy příslušné obecné soudy 
České republiky. 

15.6 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu 
neplatným, neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným 
orgánem shledáno, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti 
a účinnosti pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo 
z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního 
obsahu této Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny nahradit neplatné, 
neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, 
které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této 
Smlouvě jako celku. 

Strana 16 



15.7 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, 
přičemž všechna vyhotovení mají platnost originálu. Tři (3) vyhotovení 
Smlouvy obdrží Objednatel a jedno (1) Zhotovitel. 

15.8 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění 

Příloha ě. 2: Vzor Protokolu o předání a převzetí 

Přiloha č. 3: Vzor Akceptačního protokolu 

Příloha č. 4: Harmonogram plnění 

Příloha č. 5: Podrobná specifikace ceny 

Příloha č. 6: Požadované informační systémy pro integraci 

15.9 V případě rozporu mezi textem této Smlouvy a textem přílohy má přednost 
ustanovení textu této Smlouvy. V případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu 
ustanoveni této Smlouvy budou tato ustanovení vykládána tak, aby v co 
nejširší míře zohledňovala účel veřejné zakázky vyjádřený ve výzvě k podání 
nabídky a zadávací dokumentaci veřejné zakázky. V případě chybějících 
ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní ustanovení výzvy 
k podání nabídek a zadávací dokumentace veřejné zakázky. Poskytovatel je 
vázán svou nabídkou na veřejnou zakázku s názvem "Dodávka, implementace a 
podpora systému pro správu, řízení a monitoring identit včetně zabezpečení 
privilegovaných účtů" předloženou Objednateli v rámci DNS, která se pro 
úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této Smlouvy použije subsidiárně. 

15.10 Tato Smlouva byla schválena Radou hlavního města Prahy usnesením č. 1821 
ze dne 15.8.2017 nadpoloviční většinou hlasů členů Rady hlavního města 
Prahy. 

15.11 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem 
souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

V Praze dne __ 2_1 _-0_8-_20_17_ V J...?.. P... · 'Z..c A.+- dne 

Objednatel: Zhotovitel: 

Hlavní město Praha AMI Praha a.s. 

Strana 17 


